

	<p>यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी० एम० एस्०रोड, देहरादून-०६ दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com</p>
<p>E-Tender Notice</p> <p>Office of Executive Engineer (Maint.), Chibro Power Station, Dakpathar (Dehradun), invites online tenders for following work: Tender No: E-CH (Maint.) -32/2024-25 for Supply and Installation of S.S Shaft Gland Assembly Plates for Unit No. 01 with spare set at Chibro Power Station. Estimated cost: Rs. 49,12,320/- GST Extra Date of availability of tender on website: 18.02.2025, (18:00 hrs) Last date for submission of bid on website: 12.03.2025, (16.00 hrs) For downloading tender documents and other details, please visit e-procurement portal "https://uktenders.gov.in" Executive Engineer (Maint.) Chibro</p> <p>"Avoid wasteful use of Electricity"</p>	

	<p>यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी० एम० एस्०रोड, देहरादून-०६ दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com</p>
<p>ई-निविदा सूचना</p> <p>कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण), छिबरो विद्युतगृह, डाकपत्थर (देहरादून), ऑनलाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा सं: ई०सी.एच.(अनु०)-32 / 2024-25 छिबरो विद्युतगृह की इकाई सं० 01 हेतु एवं अतिरिक्त स्पेयर एस एस शाफ्ट ग्लैंड एसैम्बली प्लेट्स की आपूर्ति और स्थापना का कार्य। अनुमानित लागत: ₹ 49,12,320 / - जी० एस्० टी अतिरिक्त वैबसाइट पर निविदा उपलब्धता की तिथि: 18.02.2025 (18:00 बजे) वैबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 12.03.2025 (16:00 बजे) निविदा प्रपत्र के डाउनलोड एवं अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "https://uktenders.gov.in" देखें। अधिशासी अभियन्ता (अनु०), छिबरो</p> <p>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</p>	